
Středočeský krajský fotbalový svaz 
Zátopkova 100/2 
P.O.BOX 40 
160 17 Praha 6 – Břevnov 
E-mail: info@skfs.cz 
IČ: 70944814 
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)  

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL 

 

Zápis z jednání Výkonného výboru Středočeského fotbalového svazu 

 

Datum konání: 30. 09. 2021 

Přítomni: Pavel Chán, Pavel Šmejkal, Ondřej Knobloch, Tomáš Novák, Libor Zeman, Tomáš 

Sluka, Antonín Barák, Petr Blažej 

Omluveni: Tomáš Neumann 

Hosté: Michal Pavlík 

 

1. VV pověřuje Tomáše Neumanna a Tomáše Nováka zajištěním účasti předsedy ŘKČ na 
jednání VV z důvodu: 
a) počet postupujících ze soutěží SKFS do soutěží ŘKČ 
b) připravovaná další restrukturalizace mládežnických soutěží v rámci ŘKČ a možné 

dopady na soutěže SKFS. 
2. VV bere na vědomí zprávu o hospodaření SKFS a čerpání dotace.  
3. VV souhlasí s roční platbou za službu sport.video. 
4. VV bere na vědomí informace od garantů jednotlivých odborných komisí a pověřuje 

garanty předložením cestovních náhrad komisí za období do 30.9.2021 účetní SKFS 
do 8.10.2021. 

5. Michal Pavlík podal VV informaci ohledně nového webu a SKFS TV. 
6. další úkoly z minulého jednání VV (dle zápisu) 

a. BA-SKFS – úkol trvá 
b. inventura – úkol trvá Barbora Menclová – úkol trvá 
c. Klokočka - (a současné vozy) – úkol trvá 
d. partnerství - Pavel Šmejkal připravil návrh, který rozešle členům VV – úkol 

trvá. 

 

Příští VV se uskuteční dne 21.10.2021 od 18:00 h na Strahově, 4.10.2021 v Úročnici a 13.10 

od 18:00 h v Rakovníku. 

Zapsal: Pavel Chán 

Ověřil: Antonín Barák 

 

 

 


